
UCHWAŁA NR XXXVIII/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. " Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Baranów 

Sandomierski, Gorzyce, Horyniec Zdrój, Lubaczów, Miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)   Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
2.733.316,95 (słownie: dwa miliony siedemset trzydzieści trzy tysiące trzysta szesnaście złotych 95/100), 
wykraczającego poza rok budżetowy 2017, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn. " Rozwój 
odnawialnych źródeł energii na terenie gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, Horyniec Zdrój, 
Lubaczów, Miasto Lubaczów, Narol, Nowa Dęba", w tym w 2018 roku do kwoty 2.733.316,95.

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte będą:
1) środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata

2014-2020 w kwocie  1 715 675,50 zł,
2) środki pochodzące z wkładu finansowego mieszkańców w kwocie 1 017 641,45 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i 935

Id: 63083EB1-4D3B-4503-98DC-A75A758B243E. Uchwalony Strona 1




